Noter til resultat

1 Div steevne
Fynsmesterskaberne 123915,89 121454,53 2461,36
Orelundsteevne 29679,42 16322,74 13356,68
et dags 1. maj 19291,13 11236,74 8054,39
Jve staevne voksne 24. april 2988,37 3513,15 -524,78
Aftensteevne 20. maj 6362,52 4800,98 1561,54
Aftensteeven 1. juli 7199,91 4355,50 2844.,41
Kratlusker 20/8 4870,47 3759,50 1110,97
engangservice mv 0,00 1548,01 -1548,01
Sensommer et dags 15128,75 6387,23 8741,52
20240,04
2 Div arrangementer
Medicin handterings kursus 31352,34 30703,35 648,99
Audur kursus 8534,36 7850,00 684,36
Orienteringsridning 15. maj 766,75 875,90 -109,15
Kr. Himmelfart ture 208,71 583,00 -374,29
Drive In Undervisning 2187,25 2800,00 612,75
Anatomisk Tglt Foredrag 8594,25 4084,70 4509,55
November Challenge 1093,81 1217,09 -123,28
4623,43
3 Juniorarrangementer
@Dvestaevne forar 1990,19 4334,75 -2344,56
@Dvestaevne efterar 2059,81 3012,65 -952,84
Junior lejr Orelund 744,00 1270,15 -526,15
0,00 0,00 0,00
-3823,55
4 Davindebanen
matr. Til, repr. Folde 0,00 1475,00 -1475,00
repr. El - relee v. folde 0,00 990,00 -990,00
banegebyr - ikke medlem 697,75 0,00 697,75
leje 0,00 6000,00 -6000,00
nagleboks 0,00 1868,75 -1868,75
baepl. Kgrsel, braendsof reservede 0,00 6924,84 -6924,84
Matr. Til Banepleje 0,00 6000,00 -6000,00
Dantracker 0,00 720,00 -720,00
Starre elkabler og el arbejde 0,00 4653,64
-23280,84
5 Orelundbanen
el 0,00 2150,29 -2150,29
flagstaenger mv 0,00 7081,50 -7081,50
udstyr til bane og sekr 0,00 3676,45 -3676,45
Udstyr til banepleje 0,00 4599,05 -4599,05
Fynske Banke Fonden 19000,00 0,00 19000,00
El arbejde 0,00 2036,90 -2036,90
Materialer til folde og lign. 0,00 9865,48 -9865,48
Baneleje 0,00 12500,00 -12500,00
Udvalgsmgde 0,00 210,00 -210,00
0,00 0,00 0,00
42119,67 -23119,67
6 PR
Dl tilskud til dyrskue 5000,00 0,00 5000,00
PR til dyrskue 0,00 2041,00 -2041,00
2959,00
7 bestyrelsen
Bestyrelsesmader (1 af 350 resten 0,00 2850,00 -2850,00
Julefrokost 0,00 6083,00 -6083,00
TIf/Km bidrag 0,00 10500,00 -10500,00
-19433,00

8 Gaver




generalforsamling lotteri

afg. Best. medlem

Kurt og Margit "banepasning slut"
Sponsor NM Natalie

Kontorhold

porto

Printer
Kasserer kursus
Kontor artk.

Generalforsamling

blomster 4xbuket
lokaler, mad,kaffe,kage (Dalum)

Gebyr

bank rente og gebyrer
mobilepay
sporti-kontingent

DI

klubkontingent

IT

Overflytning af hjemmeside
Hjemmeside gebyr

Diverse

2 logoflag

Elkedel

mobile pay modtaget-?? For hvad
Fejlbetalinger Christi undervisning

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10,50
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
457,75
348,50

821,00
800,00
1500,00
2000,00
0,00

12,00
549,85
1130,00
10,60

1200,00
14015,00

5.759,96
637,75
471,44

13577,50

60,00
3221,25

948,75
399,95

0,00
350,00

-821,00
-800,00
-1500,00
-2000,00
0,00

-12,00
-549,85
-1130,00
-10,60

-1200,00
-14015,00

-5759,96
-627,25
-471,44

-13577,50

-60,00
-3221,25

-948,75
-399,95
457,75

-1,50

-5121,00

-1702,45

-15215,00

-6858,65

-13577,50

-3281,25

-892,45



